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Pdrmbledhja e aktiviteteve vjetore

zyta per Komunikim me r'ublikun ne planin e punes per vitin 2025,ka planifikuar
keto aktivitete: Publikimi ne webfaqe i vendimeve te kryetarit dhe te kuvendit te
komtinds ne dy giuhe zyrtare; Publikimi i planit tE punes se Kryetarit te Komunes
per vitin 2025; Publikimi i planit te punes se Kuvendit te Komunes per vitin 2025;
Publikimi i raporteve mujc,re financiare; Publikimi i raporteve periodike financiar;
Publikimi i raportit vjetor Financiar (Janar-Dhj etor 2024); publikimi i njoftimeve
per mbajtjen e konsultimeve publikr:, takimeve publike dhe degjimeve buxhetore;
Publikimi i Planeve per mbajtjenL e konsultimeve, takimeve dhe degjimeve
buxhetore; Publikimi i njollimeve-laimeve per mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit
Komunal; Publikimi i njofiimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve te Komitetin
per Politike dhe Financa; Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve
te Komitetit per Komunirtete; Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajtjen e
mbledhjeve te Komiteteve: jo obligative; Publikimi i njoftimit per mbajtjen e
mbledh.jes se Keshillit Kc,munal piir Siguri ne Bashkesi; publikimi i lajmeve,
njoftimeve per aktivitetet e kryetarit te komun6s, Drejtorive Komunale dhe
Kuvendit te Komunes; Publikimi ne'webfaqe i rregulloreve, planeve dhe strategjive
pas marrjes se miratimit nga MAPL; Publikimi i raportit per easje ne Dokumente
Publike; Publikimi i raportit te Zy"rls Kombetare te Auditimit per vitin 2024;
Publikimi i Projekt Buxhetit-KAB-it; Publikimi i buxhetit final per vitin 2026;
Publikimi i Raportit te performances Komunale per vitin 2024.
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Nd tabelin e mi poshtme gieni em€rtimet e aktiviteteve q6 jani planifikuar t6
mbahen pdr secilin muaj ti vitit 2A25t

Publikimi ne webfaqe i vendimeve te kryetarit
Publikimi i planit te punes re fry.turi
Publikimi i planit te punes .e fuuendir
Publikimi i raportit financiar (Janar-DW
Publikimi i raportit te punes se ZKp-se
Publikimi i njoftimeve per mbajtjen . k
Publikimi i raportit per organizimine konsulti-"*. p"urit.
Publikimi i njoftimeve-lajmeve pdr -b
Publikimi i njoftimit p€r mbajtjen. -u@

Publikimi i rregulloreve-planeve dhe strategjive pas marrjes se miratimit nga MApL, ne
webfaqe

Publikimi i raportit per easje tre Dokuto"nt. publike
Publikimi i raporteve mujore financiare
Perkthimi i dokumenteve
Publikimi i njoftimeve-lajmeve per mbajtjen e mbledhjeve te Komitetit per Komunitete
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Publikimi ne webfaqe i vendime
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l"ltttt-t t qi"tt-. it per rn@
Publikimi i njoftimeve-lajmeve per -b

Publikimi i njoftimit ner mbajtjen . -@
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Me l5 ianat 2025, Agiencia e Shoqdris€ s,6 Informacionit (ASHI) ka lansuar ueb-faqet e reja p6r
td gjitha komunat e RepublikEs s€ Kosoves.

Linku p€r ueb-faqen e komunEs s6 Mitrovic6s s€ Jugut:

Qytetaret tani mund ta shfryt€zojne kete platformd pdr informim dhe qasje nd sh6rbime
komunale.
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